	 	 DessaPult
	 	 Standpulte
Seite	 5	 Aufbau
Seite	 8	 Maßzeichnungen, eintürig
Seite	10	 Maßzeichnungen, zweitürig
Seite	13	 Zubehör
Seite	17	 Technische Informationen
Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen vorbehalten.

Ihnen gewünschten Abmessungen, Ausstattungen und Farben.
Für Lochbilder und Bohrungen schicken Sie Skizzen bzw. Zeichnungen mit.
DessaPult
�
Maßzeichnungen, eintürig
DessaPult
�
Montageplatte
Ermitteln Sie die erforderlichen Pultabmes-
sungen anhand oben stehender Tabelle.
Maßvarianten/Vergleichstypen
Legende
Artikelnummer H B T
Höhenmaße Breitenmaße Tiefenmaße Montageplattenmaße
h2 h3 b1 b3 b4 b5 b6 b7 t1 t4 t5 t6 MB MH
PU976047 970 600 470 632 600 594 594 530 540 492 420 400 375 488 419 530 785
PU978047 970 800 470 632 600 794 794 730 740 692 620 400 375 488 419 730 785
H 970 Gesamthöhe Standpult
B Gesamtbreite Standpult
T 470 Gesamtiefe Standpult (Oberteil)
h1 685 Abstand (Höhe) Befestigungsbolzen

t2 305,5 Lochabstand (Tiefe) für Sockel- und
Bodenbefestigung (Loch ∅ 16)
t3 374-
384
Lichte Tiefe Tür-Montageplatte
t4 375 Tiefe Korpus
t5 488 Tiefe Klappe
t6 419 Lichte Tiefe Klappenöffnung
MB B-70 Breite Montageplatte
MH 785 Höhe Montageplatte
Angaben in mm
Maßvarianten/Vergleichstypen
Artikelnummer H B T
Höhenmaße Breitenmaße Tiefenmaße Montageplattenmaße
h2 h3 b2 b3 b4 b5 b6 b7 t1 t4 t5 t6 MB MH
PU971147 970 1100 470 632 600 544 1094 1030 1040 992 920 400 375 488 419 1030 785
PU971247 970 1200 470 632 600 594 1194 1130 1140 1092 1020 400 375 488 419 1130 785
DessaPult
Sockel
zur Aufstellung auf den Boden
Blenden leicht von außen abschraubbar,

Lieferumfang:
1 Stück, inkl. Befestigungsmaterial
Ausführung für passende Sockelbreite
bei der Bestellung angeben.
Erdungskabel
Lieferumfang:
5 Stück
Befestigung
f. Schraube
Länge
in mm
Quer-
schnitt
Artikel-
nummer
M6 170 4 mm² EZ991704
M8 170 16 mm² EZ991716
M6 300 4 mm² EZ993004
M8 300 16 mm² EZ993016
Sockelbreite in mm Artikelnummer
600 ZKS040604
800 ZKS040804
1000 ZKS041004

Ausführung Artikel-
nummer
M6 ZP220101
M5 ZP220103
Käfigmuttern
zur Befestigung von Einbauten an den
Tiefenprofilen
Lieferumfang:
50 Stück
Bitte beachten Sie unser Angebot an Schalt-
schrank-Klimakomponenten und -geräten
in unserer gesonderten Produktinformation
DessaCool.
Farbe Artikel-
nummer
RAL 2000 ZU412000
RAL 7022 ZU417022
RAL 7032 ZU417032
RAL 7035 ZU417035
DessaPult
16
Technische Informationen
Oberflächenschutz